
Парцијалниот испит по Познавање на помошни материјали одржан на ден 

28.11.2025г. го положија следните кандидати: 

 

Ангелеска Марија 1520 

Дракалска Ана  1517 

Стојанова Ана  1455 

Горчевиќ Ајла  1537 

Николова Добринка 1502 

Димковска Михаела 1395 

Илиевска Ружица  1478 

Николова Симона 1558 

Стефаноска Илина 1509 

Чанкуловска Матеа 1508 

Бојаџиева Ива  1397 

Ивановска Миа  1482 

        Од предметниот наставник 


